АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2017 №  34.

«Об объявлении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения на строительство и эксплуатацию кладбища сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области несостоявшимся»

	В соответствии с частью 6 статьи 27 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановляю:
	1. Объявить открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения на строительство и эксплуатацию кладбища сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области несостоявшимся.
	2. Осуществить вскрытие конверта с единственной представленной заявкой на участие в конкурсе и рассмотреть эту заявку на участие в конкурсе в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и конкурсной документацией.
	3. Официально опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации  сельского поселения Красный Яр: http://kryarposelenie.ru.

Глава сельского поселения Красный Яр
 муниципального района Красноярский
[bookmark: _GoBack]Самарской области                                                           А.Г. Бушов

2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П

ОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21

февраля 2017

№  34.

«О

б объявлении

открытого

конкурса

на право заключения

концессионного соглашения на строительство и

эксплуатацию

кладбища сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области

несостоявшимся

»

В соответствии

с

частью 6 статьи 27 Феде

рального закона от 21.07.2005

№ 115

-

ФЗ «О концессионных соглашениях», постановляю:

1. Объявить открытый конкурс на право заключения концессионного

соглашения

на строительство и эксплуатацию кладбища сельского поселения

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области

несостоявшимся.

2.

Осуществить вскрытие конверта с ед

инственной представленной

заявкой на участие в конкурсе и рассмотреть эту заявку на участие в

конкурсе в соответствии с Федераль

ным законом от 21 июля 2005

г.

№

115

-

ФЗ «О концессионных соглашениях»

и конкурсной документацией.

3

.

Официально опубликовать настоящее постановление

в газете

«Красноярски

й

вестник» и разместить настоящее

постановление на

официальном сайте

администрации

сельского

поселения

Красный

Яр:

http

://

kryarposelenie

.

ru

.

Глава

сельского поселения

Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области

А.Г. Бушов

АДМИНИСТРАЦИЯ    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ        П ОСТАНОВЛЕНИЕ     от 21   февраля 2017   №  34.         «О б объявлении  открытого  конкурса  на право заключения  концессионного соглашения на строительство и  эксплуатацию  кладбища сельского поселения Красный Яр муниципального района  Красноярский Самарской области   несостоявшимся »         В соответствии  с  частью 6 статьи 27 Феде рального закона от 21.07.2005  № 115 - ФЗ «О концессионных соглашениях», постановляю:     1. Объявить открытый конкурс на право заключения концессионного  соглашения  на строительство и эксплуатацию кладбища сельского поселения  Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области  несостоявшимся.        2.  Осуществить вскрытие конверта с ед инственной представленной  заявкой на участие в конкурсе и рассмотреть эту заявку на участие в  конкурсе в соответствии с Федераль ным законом от 21 июля 2005   г.  №   115 - ФЗ «О концессионных соглашениях»   и конкурсной документацией.     3 .   Официально опубликовать настоящее постановление  в газете  «Красноярски й   вестник» и разместить настоящее  постановление на   официальном сайте   администрации    сельского  поселения   Красный   Яр:  http :// kryarposelenie . ru .       Глава  сельского поселения   Красный Яр      муниципального района Красноярский    Самарской области                                                               А.Г. Бушов